
a Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282,680/0001-45 mom;; 

,rt `` 
SANTA EFIGENIA 680 Centro - CEP 86990000 

(44)3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5175/2023 Ordinario Data: 07/07/2023 

Credor: 1523- FOLHA DE PAGAMENTO. 

Enderego: RUA SANTA EFIGENIA, Numero: null - CENTRO 

C.N.P.J.: 76.282.68010001-45 Insc. Est.: ISENTO 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 09- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA 

Unldade; 09002- FUNDO MUNICIPAL DA CRIANGA E DO ADOLECENTE 

Prog. Trabalho: 06.243.0006.6083 - SERV. DE ASSIST. SOCIAL A CARGO DO CONSELHO 
TUTELAR 

Elemento Desp.: 3.1.90.11.00.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

Reduzldo: 292 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINtRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Desdobramento: 0101 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL EFETIVO 

Tipo de Llcita$ao: Dlspensevel 

N° Llcitagao 

N° Convenio: 

,, DotaFao Inicial 

382.016,25 

Saldo Anterior 

224.360,67 

Valor 

3.610,90 

Saldo Atual 

220.749,77 

Hist6rico: 1 - Empenho Orcamenlario - REFERENTE A FOLHA COMPLEMENTAR DE JULHO DE 2023. 

ITEM 1/N FSPFCIFICACdo VLR. UNITA RIO VLR. TOTAL .2W 

214 1 Outras REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO E ENCARGOS 3.610,90 3.610,90 

Local de Entrega: Total Reteny8es: 0,00 Total Liq. Empenho: 3.610,90 

Empenhado par: Autorizo a despesa acima discriminada 

Prefeitura Municipal de Marlalva, de de 

VICTOR CELSO MARTINI BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

Pra &aura Municipal 
de Marlalva 

10 JUL. 2023 

PALO 



8 F Prefeitura Municipal de Marialva . . - - 

e_ CNPJ 76.282.68010001-45 

SANTA EFIG@NIA 680 Centro CEP 86990000 - 

(44) 3232-8383 

NOTA DE EMPENHO 

N° do Empenho: 5173/2023 Ordinario Data: 07/07/2023 

Credor: 1523- FOLHA DE PAGAMENTO. 

Endere5o: RUA SANTA EFIGENIA, Numero: null - CENTRO 

C.N.P.J.: 76.282.68010001-45 Insc. Est.: ISENTO 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAcAO 

Unldade:03001- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAQAO 

Prog. Trabalho: 04.122.0003.2016 - GESTAO DA FOLHA DE PAGAMENTO DA SEC. DE 
ADMINISTRAGAO 

Elemento Deep.: 3.1.90.11.00.00 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 

Reduzido: 22 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINSRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Oesdobramento: 0101 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS PESSOAL EFETIVO 

Tipo de Licitagao: Dispensevel 

N°Llcitagao 

N° convenio: 

Dotagao Inicial 
/ 

9.500.000,00 , 

Saldo Anterior 

5.222.671,59 

Valor 

1.542,66 

Saldo Atual 

5.221.128,93 

Historico: 1 - Empenho Orcament5rio - REFERENTE A FOLHA COMPLEMENTAR DE JULHO DE 2023. 

ITEM r2TO li t! ESPECIFICAcdo VLR, UNITARIO VLR. TOTAL 

214 1 Outras REFERENTE A FOLHA DE PAGAMENTO E ENCARGOS 1.542,66 1.542,66 

Local de Entrega: Total Retengoes: 0,00 Total Liq. Empenho: 1.542,66 

Empenhado par: Autodzc a despesa acima discnminada 

Prefeitura Municipal de Marlalva, de de 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA VICTOR CELSO MARTINI 



10!0712023, 15:03 Banco do Brasil 

G332101500163651010 
1010712023 15:03:33 

DOC ou TED Eletronico 

Debitado 

Agenda 2278-0 

Conta corrente 5380-5 PREF MUN MARIALVA FUNDO P 

Creditado 

Banco 237 BCO BRADESCO S.A. 

Agenda (sem DV) 59 MARIALVA 

Conta corrente (corn 
29777 DV) 

CNPJ 76.282.68010001-45 

Nome favorecido MUNICIPIO DE MARIALVA 

Finalidade CREDITO EM CONTA 

Numero documento 71.005 

Valor 5.153,56 

Deslinacao 0 

Data transferencia 10107/2023 

- rnesrno CNPJ 

Autenticaceo SISBB 0E9883C004ED743B 

Assinada per J8891493 BRUNO COSTA DE OLIVEIRA 

J8502980 VICTOR CELSO MARTINI 

Transacao efetuada corn sucesso. 
i 

10107/2023 15:01:26 

10107!2023 15:03:33 

Transa45o efetuada corn sucesso par: JB502980 VICTOR CELSO MARTINI. 

htkps:/lautoatendimenlo,bb.com.br/apf-apj-autoatendimenio/index.html?v=2.12.2#ltemplate!-2Fpendencias-2FGTPY.bb 911 
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